transfiguratus, I, 457. Infidelitatis aliena stupore retinetur, 757. Cur Christus cum ceteris Iudaicam conversationem secutus est, 305. Licet frequens in prandii, nec gula scribitur servisse, nec ventri, 352. Secundum quod filius est hominis, sententiam temperat, 757. Sub persona assumpti hominis, quid loquitur, 347. Usus est Hebreis Scripturis, 528. Christus expressit mysterium in typum sue passionis, 552. Homo passurus, hominis loquitur verbis, 758. Quomodo oravit in cruce, 799. Hunc crucifixum illuserunt Iudei, et honoraverunt genitiles, 193. Redempti sumos sanguine et passione illius, 253. Christus quidquid fecit post resurrectionem suam, vere et in veritate fecit, 444. Quod ab oculis repente evanuit, virtus Dei est, non umbra aut phantasmatis, *ibid.* Post illam comedit, ut probaret veritatem corporis sui, 352. Respondet querentibus cur Christus non agnoscebat post resurrectionem suam? 445. Cognitus et non cognitus idem semper erat, *ibid.* Salvavit omnes, ut omnis mundus subjiciatur Deo, et illius clementia conservetur, 774. Subiectiendus est Patri secundum dispensationem carnis assumpta, 713. Quomodo cum illo uolum sumus? 371. Quanto sunt hominibus quae pro nobis passus est, tanto plus illi debemus, 226. Fratres Christi eodem modo estimantur, quo Joseph estimatus est pater, 224. Omnia pavebunt ad adventum illius, 771. Gloria eiusdem, et interitus Satanae, 7. Christus verus Salomon, quales habet armigeros, 283. Ad quos pergit, *ibid.* Sub Christo imperatore, qui gloriosior, 295. Extremitatem temporum retraxit ad principium, 268. Nihil desiderat de his quae videntur, 857. Nudum Christum nudus sequere, 756. Hoc Iudus non est, nec jocus, *ibid.* Hæresis Christum ante incarnationem negans, 899. Hæretici eraverunt non intelligentes mysterium nativitatis Christi, 745. Cur Marcion aaserit nativitatem Christi fuisse in phantasmate, 444. Hæretici asserentes resurrectionem Christi fuisse in phantasmate, et nativitatem ejus putativam, 431. Ariariorum blasphemia in Filium, et in Spiritum sanctum, 181, 184. Christus antequam in corpore cerneretur, jam vocatus in Scripturis, et cognitus prophetis et sanctis Dei erat, secundum hominem, in quo minor est Pater, III, 433. Nativitas Christi ab umbra sumit exordium, 523. Corpus ejus crater magnus, in quo non meraca divinitas, sed humanitate media temperata est, 401. A Nazareth vocatus Nazareus: sed et nos apud veteres quasi opprobrio Nazarei dicebanur, quos nunc Christianos vocant, 253. Tam in fronte Geneseos, quam in principio Joannis Evangelista, coll et terræ conditor approbatur, 305. In semine Abrahæ, id est, in Christo juravit servus Abrahæ, 341. In prelato fortior quodammodo fit, amicentibus nobis per liberum arbitrium, 423. Cuius caput Christus est, oculos suos semper habebit ad Christum, et os in sublime elevans, nunquam ad inferioribus cogitabit, 403. Nullum bonum plenum, doceat Christus manifestetur, 432. Cum Christus omnia ad se traxerit, et universos suis radiis illuminaverit, fieri restitutio principalis: et Deus erit omnia in omnibus, 389. Christus non ex profecto, sed natura Deus, IV, 981. Divinitas ejus, 528. In Veteri Testamento omnipotens appellatur, 18, 44. Splendor gloriae et forma substantiae Patris, 648. Omnes virtutes Patris in se continet, 509. Brachium Domini, 591. In quo quanta fortitudo, *ibid.* Fons et principium omnium virutum, 157. Una persona in Christo, 946. In eo permanens Spiritus sanctus aeterna habitatione, 156. In eo omnis plenitudo divinitatis habitavit corporaliter, *ibid.* In eo omnes virtutes, 307. Christus princeps paenitentium, 48, 49. In Christi adventum omnia prophetarum vota pendebant, 12. Concepimus Christi ex sola Virgine, 1054. Incarnationis Christi ex Virginie statuitur, reliquæ ceteris Iudeis, 108, 109, 202. Natus in Iudea quadragesimo primo anno Augusti Caesaris, *ibid.* Nativitas ejus, creatio nuncupata, 1096. Humanus sermo non potest explicare mysteria nativitatis Christi, 117. Orto Domino Salvatore, omnia bella cessarunt, 34. Ad ingressum ejus, idola Aegypti corruerunt, 202. Infinita humani corporis in eo, divine non prajudicavit sapientia, 111. Unctio ejus spiritualis erat, 731. Idem unctus a Spiritu sancto, 752. Tempus prædicacionis Christi, annus acceptabilis, *ibid.* Christus docet, Mosen et prophetas de se prophetasse omnia, 118. Clemens Christi, 624. Solus Jesus omnes languores sanat, et infirmitates, 55. Aspectus Christi inglorius non fideitate, sed paupertate, 612. Nullus homo propter Christum sine peccato, 619. Solum Christum venena diaboli non tangunt, 866. Sacramentum corporis et sanguinis Christi laudatur, 713. Quo sensu passionem recusat, 151. Solus pro nobis passus est, 748. Passio ejus plene describitur, 614 et seqq. Demonstratur per translationem fracta la guncula, 154. Ejus caro morti traditur, ut Iudeorum su-

bilitas destrukturatur, *ibid.* In cruce ignobilis simul et decorus aspectu, 614. Candidus et rubicundus, *ibid.* Venum corpus hominis et veram animam sciens infirmitates demonstravit, *ibid.* Eas omnes divinitate sua superavit, *ibid.* Cur exaltatur in cruce, 410. Non necessitate, sed voluntate crucem sustinuit, 616, 620. Mortuus est pro omnibus, 608, 753. Mors ejus requies appetitur, 161. Latus ejus perforatum, 583. Cur passus est et sepultus, 619. Caro Christi non videt corruptionem, 663. Sponte descendit ad inferos, 253, 474. Percussus in cruce, sanatur in resurrectione, 683. Suo vulnere vulnera nostra curavit, 615. Sanguis Christi premium redemptionis, 602. Nos Deo conjunxit, 703. Pacificans omnia in celo et in terra per crucem suam, 607. Ante Christi passionem unusquisque proprium sequebatur errorem, 616. Post passionem multa præmia consequitur, 622. Passio ejus quid operatur in gentibus, 512. Non ob meritum, sed ob gratiam et fidem Christi Deo reconciliati sumus, 602. In toto orbe loquitur per apostolicos viros, 580. Ex omnibus gentibus unam fecit sui nominis gentem Christianorum, 770. Adoramus Christum creatorum non creaturam, 958. Propter humanam salutem carnem assumpit, *ibid.* Adoratur in Ecclesia, quasi in corpore, 573. Sponsus virginis Ecclesia, 853. Quomodo Christus justificatur, 622. Panis perpetuus, 595. Unum fundamentum apostolorum et prophetarum, Christus Dominus, 571. Omnimodum Ecclesiæ consensus de Christo, 922. Christus saturatus fidei Ecclesiæ, 621. Unde credentes in Christo, fideles applicantur, 519. In servitute Christi non differentia sexuum valent, sed mentium, 403. In quibus habitat Christus, 679. Mysterium passionis ejus et resurrectionis ignorantum, 746. Error pessimus mulierum de Christo, 618. Mysterium divinae nativitatis in corpore possunt sancti fidei magis nosse, quam dicere, 619. Loquitur iuxta dispensationem carnis assumpta, 731. Non in ea que, 153, 154, 156. Persona Christi monstratur in voce veritatis, 710. De toto orbe concurrunt ad loca mysteriorum ejus, 210. Absconditus in petra, id est, in Christo, non sentit transeuntem mundi tempestatem, 38. Ubi scribitur de apostolis, Jacob, Israel, et semini Abraham appellatur: ubi de Christo nibil legitur, 506, 507. Christus cum advenit, adventus ipsius a Iudeis expectabatur, V, 804. Christuscum advenit, mortificata est terra, et quando? 808, 809. Divinitas separat Christum a cunctis creaturis substantiis, 857. Idem infusus, et circumfusus omnibus, *ibid.* Rex est et pastor, 439. In eo recapitulantur omnia, 474. Tam veniens ad nos, quam ad celestia ascendens, sua usus est libertate, 576. Baptizatus est anno sextatis sue tricesimo, 518. Baptisma ejus quinta die Januarii, non dies Natalis, 6. Christus agnus immaculatus et anniculus, 580. Sacramentum corporis et sanguinis Christi institutum, 498. Descendit ad faciem inferni, 643. Sanguis Christi, premium redemptionis, 571. Salvator omnium hominum, maxime fidelium, 572. Carnibus ejus alinur, et ejus sanguine potamur, 571. Nemo potest mysteria ejus passionis, corporis, et sanguinis pro maiestate rei cognoscere, 537. Christus deficit in maledicentibus, præficit in benedicentibus, 847. Christus descendit quoque ad sanctos, antequam corpus assumeret, 801. Christus relinquit pro nobis omnia sua, *ibid.* Christum relinquit quisque peccat, 797. Christum sequi possumus absque labore, 99. Christus theaurus thesaurorum, 800. Pro varietate causarum diversi donatur nominibus, 580. Probat lapides ad dixerit sui, 471. Salvator nullum doctrinæ sua volumen reliquit, 553. Ante Christum eos clausi, 888. Christi missio a Deo in terram, VI, 796. Cur omnipotens dicitur, *ibid.* Idem Deus predicatur, *ibid.* Annimam cum corpore sumpsit, 410. Ejus caro non vidit corruptionem, 411. Una persona in Christo, non duæ, 801, 830. Quomodo indutus sordidis vestibus, *ibid.* De Virgine vere natus, 350. Ejusdem miracula, *ibid.* Nativitate Christi omnia pacificantur, 864. Adventus Christi, fons omnium bonorum, 27, 658, 659. Omnes salvantur Christi adventu, 552, 553. Cur dicitur Unigenitus, 904. Quidam negant Christum humanam habuisse naturam, 516. Fortitudo Christi, licet pueri, prædictitur, 260. Omnes virtutes in Christo, 639. Quæ in aliis in typo precesserunt, ad Christum referuntur, 125. Cur Christus non potuit signa facere in patria sua, 59. Nomina sua largitæ est apostolis, 385. Cibus et conviva, 125. Sine auxilio ejus natura angelorum et hominum fragilis, 812. Carnes Christi comeduntur, et sanguis ejus a fidelibus bibitur, 763. Frumentum dicitur et vinum, 869. Quoniam comedere et bibere eum mereantur, 870. Non ita laboravit in Israel, quam in gentium populo, 429. Pro genibus pretiosius sanguis effusus, 430. Ingressus Jerusalem sedens super asiuum, 862. Hujus mysterii explanatio, *ibid.* Mysteria passionis Christi, ejus desceus ad inferos, et

resurrectionis stabiliuntur, 861. Christus inter duos latrones cognitus, 633. Animam suam moriens Patri commendat, 631. Christus Redemptor descendit ad inferos, 151, 155, 395. Terra inferni morte Christi vastata, 155. Quomodo tres dies et tres noctes fuit in corde terrae, 405. In inferno vivens et liber, 407. Caro ejus que sepulta est, eadem resurgit, 412. Morte Christi secreta Iudeorum patuerunt, VI, *Præf. in Osee*. Quid Deus fecit, ut Christus ametur, 640. Interfectio ejus sola causa derelictionis Iudeorum, 33. Credentes simplices non decipiuntur, nisi sub specie nominis Christi, 284. Christus Deus et homo, VII, 573, 639, 724, 729. Semper fuit cum Patre, 551. Natura Filius ejus est, nos adoptione, *ibid*. Divinitatis maiestas lucens in facie Christi, 161. Christus, unum cum Patre, quomodo alias ab eo intelligitur, 441. Quadrupliciter notaatur de Christo, et de Patre, 562, 565. Unum corpus habuit, quoties apparuit in Veteri Testamento, 608. Lex et prophetæ de illo prophetaverunt, 70. In solo Christo Spiritus sanctus remansit, 741. Veritas est, 616. Et omnes virtutes, 481. Christus, vita æterna, 692. Natus est ex Virgine, 441, 504. Appellatur Mediator, quomodo, 441. Christus lapis angularis, 585. Idem armatura Dei, 669. Christi mysteria scrii non possunt nisi ex auditu, 419. Quare non de simplici virgine, sed de despousata concipitur, 12. Christi paupertas, 136, 164. Quidam duos filios confundunt, Filium Dei, et filium hominis, 614. Naturam habet corporum nostrorum, sed non originem, 659. Sanguis Christi et caro duplicitate intelligitur, 553. Quomodo major est angelis, et minor, 461. Christus, natus homo, in eo omnia nova, 626. Eum induere, quid, *ibid*. Quare baptismum suscepit, 19. In tentationibus Christi quid intendit diabolus, 20. Triginta erat annorum, quando Joannes decollatus est, 100. Signa divinitatis et humanitatis Christi, 241. Maximum lignum Christi ex sententia Hieronymi, 164. Opera ejus, quomodo differunt ab operibus Beelzebub, 81. Distantia inter potestatem Christi, et apostolorum, 56. Quare locutus est in parabolis, 87, 91, 93. Ubi Christus exponit sermones suos, nihil muletur, 87. Videns cogitationes Scribarum, ostendit se Deum, 49. Christus transfiguratus idem permanuit, 129, 150. Lex et prophetæ passionem Christi et resurrectionem narrarunt, 130. Christus quotuplici modo traditus, 413. Idem cur traditur, 377. Consensus voluntatis ejusdem, cum voluntate Patris, *ibid*. Tristitia in eo, quo sensu intelligenda, 218, 219. Hanc passionem fuisse voluntates hereticorum, *ibid*. Christus crucem sustinuit pro salute omnium, 470. Omnes redemit sanguine suo, 432, 725. In cruce et passione Christi omnia recapitulata, 557. Christus cur in novo posuit monumentum, 240. Quo sensu fuit in corde terra tribus diebus, etc., 85. Descendit ad inferos, quare, 613. Quomodo super cœlos ascendit, 614. Angelis, et his qui in inferno erant, saugus Christi profuit, *ibid*. Sine illo nemo appropinquat Deo, 580. In Christo omnes gentes benedicti, 424. Omnes vivificantur, 446. In Christo omnia tenemus, 557. Omnes unum sumus in illo, 425, 724. Subjicimus ei, 567. Non dixit dare se animam suam redempthonem pro omnibus, sed pro multis, 157. Nunc sublimis, nunc humilis predicatur, 547. Juxta diversitatem effectuum diverse consideratur, 625. Christus semper prosperis miscet tristia, 133. Discere Christum quid, 625, 626. Aliud est eum secundum hominem imitari, aliud secundum Deum, 639. Jesum Cursum quis induit, 444. Quo sensu omnes diligunt illum, 553. Quid est, in Christi corpore errare, et labi, 753. Injuria Christi, nostra gloria est, 438. Omnia erant vacua, ante adventum ejus, 614. Traditione Iudeorum de eo, 203. Adventus Christi, salus totius mundi, 160. Secundus Christi advenit erit in gloria, 197. Signum ejus, 194. In quibus vivit Christus, 415. Quomodo formator in corde credentium, 467. Nova heres de Christo, 375. Quidam suspicuntur illum, irrationalabilem sumpsisse animam, 219. Nativitatem ejusdem calumniavit, 627. Putauit corpus non habuisse verum, quare, 108. Refelluntur qui eum creatum volunt, 73. Hereses quo carnem Christi putavam vindicant, 375. Una dimidiata eum asserit dispensationem, 614. Quidam calumniavit Dominum physice disputatione ignarum, 114. Mater et fratres Christi, qui, 86. Fratres Christi nonnulli suspicuntur olos Joseph de alia uxore, 86. Christus et homines, quo sensu dicti semen Abraham, 443. Fraudulenta promissio Christo a Judæis facta, 234. Multi Christos esse se dixerunt, 196. Christum induisse corpus celeste quidam asserunt, 294. Christus quomodo replevit sapientia Dei, 304. Christus quomodo confortatus spiritu, *ibid*. Christus quatenus servus Dei, 320. Christus rex justitiae in quibus regnet, 335. Christus quomodo a diversis visus, 255. Christus quomodo diligendus, 222. Christi fletus super Jerusalem exponitur, 332. Christus quomodo dicatur esse in ruina

et resurrectionem multorum, 295. Christum noui indigere angelorum auxilio, 340. Christorum genera, quæ, VI, 654. Chromatius, (B.) I, 21, 512; II, 460, 514, 526, 533. Aris dogma exclusum a Chromatio, etc., 20. Laus sororum ejus, *ibid*. Constantius B. Chromatii in dormitione germani sui, 347. Hieronymi præstigiocula ad eundem, 521. Chrysippi contortas acumina, II, 318, II, 487. Sophisma, I, 413. Acumen Chrysippi, 549. Chrysippus inter spineta versatur, II, 471. Præcepit nuptias, quare? 318. Inter Chrysippum et Diodorum contentio, 702. Juxta Chrysippum potest quis perfecte carere passionibus, 719. Chrysippi bellerborum, VII, 391. Chryseis vates Apollinis et Junonis virgo, II, 507. Chrysogonus seclator Rufini, II, 488. Multa objicit Hieronymo, quibus respondet sanctus doctor, *ibid*. Chrysolithus lapis, IV, 42. Chrysophora, sancta femina, II, 869. Chus, sic Aethiopia ab Hebreis nuncupatur, III, 519. Cibarius panis, I, 266. Cibus tenuis sit, vilis et vespertinus, I, 325. Parcos cibos, et venter semper esuriens, triduanis jejuniis præfertur, 288. Moderatus laudatur, 100. Frugalitas anima utilis est, 936. Cibi monachorum qui, 521. Simplicitas ciborum laudatur, 94. Quæ innocentia cibos prebeat, 194. Delicia in illis cavenda, 166. Utendum cum gratiarum actione, 287. Non sumantur, nisi oratione premissa; nec recedatur a mensa, nisi referatur Creatori gratia, 288. In potu et cibis quid sumendum aut fugiendum juvenibus, 95. Innumerabilis de Scripturis auctoritas, quæ quamdam damnet, et simplices cibos probet, 151. Sic comedendum est, ut cibum et oratio sequatur, et lectio, *ibid*. Nihil sic inflammat corpora, sicut indigestus cibus, ructusque coquulus, 288. Qui calorem augent, et quibus noxi, *ibid*. Qui Christum desiderat, non querit de quam pretiosis cibis sternet cordial, 525. Carnalis cibus preferri non debet spirituali, 434. Ubi cibus potusque moderatus, ibi divitis supervacuæ, ubi nulla adulatio, 501. Cibus tenuis necessarius sanitati, II, 841. Commendatur, 340. Cibus facilior qui sustentat corpus, 339. Eorum copiditas, quid operator? 537. Cibi exquisiti majorem penam habent in inquirendo, quam voluptatem in abutendo, 540. Viris duro operi manipatis, qui cibi convenient, 532. Cibus solidus mysticus intellectus, lacteus moralis, V, 953. *Vide* Abstinencia, Continentia, Epule. Cicatrix male obducta, incoto pure dirumpitur, II, 191. Ciccio diverso modo exprimitur, I, 735. Quid sit, *ibid*. Cicero, I, 21. Sententia ejusdem, 206. Eloquentia, 223, 910. Fluvii eloq., 527. Dives Ciceronis lingua, 226. Di-cam illius, 524. Tóto, 236. Quem secutus est? 334. Ciceronis filius non imitatus eloquentiam patris, 250. Cicero, quid facit, cum Apostolo, 114. Ciceronis sententia, II, 717. Orationes ejus pro Vatinio, etc., 565. Libri Ciceronis quinque disputant de passionibus, 749. Commentarii in Dialogos illius, 472. Ciceronis Brutus, vel Catalogus Oratorum, 823. Quorum dogmata discuntur in Cicerone? 563. Repudiavit Terentium uxorem, et aliquam tubere contemnit, 316. Lingua ejus a Fulvia confuditur, 569. Ciceronius duo volumina de Gloria, VII, 515. Quid transtulit Latine, 706. *Vide* Tullius. Cularis, quid? V, 250. Cilicia quid significat? VII, 397. Cilicias asperitate mollia linteamina, et serica pretiosa commutanda, I, 706. Cilicia de filiis caprarum, II, 98. Cilicum linguis proprietates, I, 879. Cimbri, I, 914. Cimices dolorem faucium et urinas difficultatem depellunt, II, 332. Cincinnoti fugiendi, I, 995. Cinctorium Jeremiæ, quid? V, 811. Cineres sanctos martyrum perhorrescant dæmones, ut flagella, etc., IV, 775. Cineris aspersio, luctus et pénitentia indicium, V, 323. Cinguli usus ad pugnandum, IV, 250. Circuncisio secunda cum petrino cultello, II, 270. In circumcisio jurasco servum Abrahæ, tradunt Hebrei, III, 341. Circumcisio in signum dæta, et quot populis communis, IV, 910. Tripex circumcisio in Scripturis positum, 884. Circumcisio vera, quæ? V, 511. Circumcisio cur Abrahæ tradita, et ejus posteris, VII, 423. Nullus spatium anni in circumcisio prodest, 482, 483. Cirratorum turba, quid solet decantare, II, 475.

- Cisternam Syri Gubham vocant, II, 6. Cisterna ad solandam raritatem fontium exstructa in Palastina, IV, 870. Cisterna nullus sanctorum fodisse in Scripturis dicitur, V, 590. Cisternam inter et puteum discrimen, VI, 1. Cisternam aquae in locis Iudeæ præcipuis, 272.
- Citium civitas, de qua fuit Zeno Stoicas sectæ hæresiarches, IV, 227.
- Cives semper civibus invident, VII, 101.
- Civitas, quæ expetenda est, et laudanda, I, 520. Civitas refugii cur in descriptione terræ sanctæ Ezechielis sileantur, V, 607 et seq. Civitas pro civibus sumpta, VII, 555.
- Clamor patientissimas Dei aures vincens, I, 939. Clamor cordis, VI, 407. Clamor, quid in Scripturis, VII, 451, 452, 557. Confusus clamor, magni timoris indicium est, 107.
- Claudia virgo Vestalis, II, 307. Claudius, 320.
- Claudius, II, 847.
- Claudius episcopus legit blasphemias, quæ Valentis ferebantur, II, 196. Multa proponit Valenti damnanda, ibid.
- Clavi Dominicæ crucis, e quibus Constantinus Augustus fenos eqno suo fecerit, VI, 935.
- Cleanthes sapientia, II, 487.
- Clearchus, quid scripsit de Platone, II, 309.
- Clemens Alexandrinae Ecclesiæ, magister Originis, I, 428. II, 877. Judicium Hieronymi omnium est eruditissimus, I, 428. Ejus opera, ibid. Nihil in illis indoctum, ibid. Hunc imitatus Origenes, ibid. De ejus libris, quid referunt, II, 877. Nonnulla habet hæretica, ibid. Defenditur, 309. Scripsisse dicitur, Filium Dei creatum esse, 508. Defenditur, ibid. et 509. Clemens quid solebat dicere, ut probaret quod dicebat, 469. Clementis testimonium de Jacobo, 931. Quid scripsit in sexto Ἐποντωνών libro, 845. Notatur, 903.
- Clemens apostolorum discipulus, II, 329. Clemens post apostolos episcopus Roma fuit et martyr, 839, 507. Scripsit Epistolæ, 2:8. Epistola Clementis ad Corinthios convenit characteri Epistola ad Hebreos, 885. Ecclesia ejus nomine Roma exstructa, ibid. Clemens vir apostolicus scripsit ad Corinthios, IV, 612. Clementis Epistola ad Corinthios, VII, 571, 606.
- Clementia crudelitatis sevior, I, 586. Omnis animi in alterum duritia, clementi in nosmetipso cogitatione frangitur, 458. Habeamus in omnes imaginem bonitatis Dei, 575. Ad clementiam natura hominum prona est, et in alieno peccato sui quisque miseretur, II, 407. Clementia et familiaritas commendatur, VII, 637.
- Clementia Dei est, cum peccator hic visitatur pro suo acelere, III, 313.
- Cleobulina, II, 520.
- Cleodemus Malchus Barbaræ historiæ scriptor, III, 334.
- Cleombrotus martyr stultæ philosophie, I, 180.
- Cleopatra morte regnum Ægyptiorum destructum, IV, 161, et V, 541. Cleopatra, VII, 758.
- Clericatus onus est, non honor, I, 937. Qui clericatum desiderat, discat quod possit docere, et rationabilem hostiam offerat Deo, 259. Officium clericatus non puto genus antiquæ militiae, ibid. Clericatus utilitas in quo sita sit, V, 809.
- Clerici interpretatio, I, 258. Apostolico gradu successunt, 34. Officia clericorum, 268. Eorum pars Dominus, 258. Nihil possidente extra Deum, ibid. et seqq. Sustentator oblationis altaris, 259. Clericorum officium in sepelendio mortuorum, 6. Dignitas eorumdem in consecratio corporis Christi, et absolutione peccatorum, 255. Quid illis proponitur fugiendum, aut secedendum, 258 et seqq. Nunquam de manibus Clerici sacra lectio deponatur, 261. Sit semper paratus ad satisfactionem omni poscenti rationem, ibid. Convivia secularium vitands sunt clericis, 205. Magnates declinent, sanctitatem illorum magis venerantur sacerdotes, quam opes; subiectus sit clericus episcopo, quasi anima parentem suscipiat, 262. Clericorum est visitare languentes, 268. Oculos castos servent, et lingua, ibid. Nuptias conciliet clericus, 916. Predicator est continentia, ibid. Non sit procurator bonorum alienorum, ibid. Clerici laudati, 268. Judex seculi plus defert clericis continentem, quam diviti, 268. Juhentur proprias contemnere facultates, ibid. Aliud officium clericorum, aliud monachorum, 54. Cavet Hieronymus ne de illis quidquam sinistrum loquatur, ibid. Liber ad Neapolitanum docet quomodo eis sit vivendum, 937. Patres sunt monachorum, 285. Clerici et monachi exhortantur, 260. Abstinentia vini eis præcipitur, 266. Morum discordia in clericis, 259. Fugiant mulieres, ibid. Non dent occasiones suspicioni, ibid. Turpe servitum eorum, 261. Hæretice, 262. Vitia, 99. Facile contemnuntur clericus qui.
- sepe vacatus ad prandium, ire non recusat, 265. Turpe est, judicem provincia melius apud clericum prandere, quam in palatio, 259. Negotiator et ex inope dives quæsi pestis fugiatur, 261. Avaritia artes in clericis, 262. Ecclesia hæres illorum debet esse, ibid. clericorum cælibatus, II, 388. Ecclesia non recipit, nisi virgines sint aut continentes, ibid. Ne luxuria seculi in Christi querat militia, 264. Sit hospitalis, ibid. Quidam sunt capones, 229. Clerici et monachi majori honore hospitio suscipiendi, 63.
- Clerum (In) electio a quibus siebat, I, 944.
- Clibani successori metaphora idolatriæ studium significatur, VI, 72.
- Clinici, I, 694.
- Clitomarthus de quo scripsit, I,